HeuyaesB Bnapumup Bnagumuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

019/01/24

020/01/24

021/01/24

022/01/24

023/01/24

024/01/24

025/01/24

026/01/24

027/01/24

028/01/24

029/01/24

030/01/24

031/01/24

032/01/24

033/01/24

018/02/24

019/02/24

024/02/24

2143/02/24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

YacTHOMpaKTUKyoLWMi
oueHwunk Hevyaes B.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwumnk Hevyaes B.B.

YacTHoONpaKTUKyoLWmin
oueHwmK Hevyaes B.B.

YacTHONpPaKTUKYOLWNiA
oueHwwmnk Hevyaes B.B.

HYacTHONpPaKTUKYOLWNIA
oueHwunk Hevyaes B.B.

YacTHONpaKTUKyoLWmin
oueHuwmkK Hevyaes B.B.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
oueHwwmnk Hevyaes B.B.

YacTHONpaKTUKYyoLWMin
oueHwmkK Hevyaes B.B.

YacTHOMpakTuKyoLwmn
oueHwwmnk Hevaes B.B.

YacTHONpPaKTUKYOLW KA
oueHwmk Hevaes B.B.

YacTHOMpaKTUKyoLWmn
oueHwwmnk Hevaes B.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
oueHwmk Hevaes B.B.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
oueHwmnk Hevyaes B.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwumnk Hevyaes B.B.

YacTHONMpaKTUKyoLWmi
oueHwwmnk Hevyaes B.B.

YacTHOMpPaKTUKYOLW KA
oueHwumnk Hevyaes B.B.

YacTHONMpaKTUKyoLWmin
oueHuwmK Hevyaes B.B.

YacTHONpaKTUKYOLWNiA
oueHwunk Hevyaes B.B.

000 "®dunnHaHcoBas
3KkcnepTm3a"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.01.2024

05.01.2024

05.01.2024

18.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

12.02.2024

13.02.2024

22.02.2024

09.02.2024

CBepeHun

He4yaes Bnagnmup Bnagummposuy

003268

28.01.2008

OOBEKT OLeHKHU

KBapTupa. OueHka
HeABVXXUMOCTU

ABTOMOOUNBL.OLEHKA
OBVXXMMOIo MMyLLLeCTBa

ABTOMObOWIL.OLIEHKA
OBMXMMOro UMYyLLIECTBA

KeapTupa. OueHka
HeABKUMOCTU

OTpenka
nomerteHnsa.OueHka

HeONBNXMNMOIo nmyulecTtsa

ABTOMObBWIL.OLIEHKA
OBVXXMMOr0 UMYyLLIECTBA

ABTOMOOUNL.OLEHKA
OBVXXMMOIo MMyLLLecTBa

ABTOMObBWIL.OLIEHKA
LBUXUMOr0O UMyLLLeCTBa

ABTOMOBUL.OLEHKA
OBVXXMMOIo MMyLLLecTBa

ABTOMOOUNL.OLEHKA
OBVXXMMOIo MMyLLLEeCTBa

Mpuuen. OueHka
OBUXUMOro nmyLlecTBa

Mpuuen. OueHka
OBUXXUMOIrO nMyLLecTBa

Mpuuen. OueHka
OBUXUMOro nmyLlecTBa

Mpuuen. OueHka
OBUXXUMOIrO nMyLLecTBa

Mpuuen. OueHka
OBV>XXMMOIro MMyLLLecTBa

MoTouunkn. OueHka
OBUXUMOIrO nMyLLecTBa

ABTOMObOWIL.OLIEHKA
OBMXMMOro UMYyLLLECTBA

ABTOMO6MAL.OLLEHKA
OBVXXMMOro MMyLLLecTBa

KBapTupa. OueHka
HeLBMXUMOCTHN

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXKNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



. ApeHpaa
YacTHONPaKTUKYOLWNIA 28.03.2024 NoMelLeHMs.OLeHKa PbiHOYHas OueHka

oueHwmkK Hevyaes B.B. CTOUMOCTb HeaBMXNMOCTU
HeABUXXUMOIro nMyLLecTBa

020/03/24



	Нечаев Владимир Владимирович

