

Нечаев Владимир Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нечаев Владимир Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003268			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
019/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	05.01.2024	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
020/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	05.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
021/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	05.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
022/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	18.01.2024	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
023/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Отделка помещения.Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
024/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
025/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
026/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
027/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
028/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
029/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Прицеп. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
030/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Прицеп. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
031/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Прицеп. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
032/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Прицеп. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
033/01/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	26.01.2024	Прицеп. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
018/02/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	12.02.2024	Мотоцикл. Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
019/02/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	13.02.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
024/02/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	22.02.2024	Автомобиль.Оценка движимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2143/02/24	ООО "Финансовая экспертиза"	09.02.2024	Квартира. Оценка недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

020/03/24	Частнопрактикующий оценщик Нечаев В.В.	28.03.2024	Аренда помещения.Оценка недвижимого имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
-----------	-------------------------------------------	------------	-----------------------------------------------------	-----------------------	------------------------